
ZARZĄDZENIE NR 0050.305.2023 
BURMISTRZA TOSZKA 

z dnia 27 października 2023 r. 

w sprawie zmian w planie finansowym na rok 2023 dla środków z Funduszu Pomocy, 
utworzonego w celu finansowania lub dofinansowania realizacji zadań na rzecz pomocy 

obywatelom Ukrainy 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 14 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium państwa (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 583 z późn. zm.) 

Burmistrz Toszka 
zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie finansowym dochodów na rok 2023 dla środków z Funduszu 
Pomocy, utworzonego w celu finansowania lub dofinansowania realizacji zadań na rzecz pomocy 
obywatelom Ukrainy, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków na rok 2023 dla środków z Funduszu 
Pomocy, utworzonego w celu finansowania lub dofinansowania realizacji zadań na rzecz pomocy 
obywatelom Ukrainy, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Toszka 
 
 

Grzegorz Kupczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 82347525-1A94-4EA8-82BD-2270D11F9304. Podpisany Strona 1



 

 

   

 

Zestawienie zmian w planie finansowym na rok 2023 dla środków z Funduszu Pomocy, 

utworzonego w celu finansowania lub dofinansowania realizacji zadań na rzecz pomocy 

obywatelom Ukrainy, w części dotyczącej dochodów 

 

dział, 

rozdział, 

§ 

nazwa zmniejszenie 

 (-) 

planu dochodów 

o kwotę( zł) 

zwiększenie  

(+) 

planu dochodów 

o kwotę (zł) 

750 Administracja publiczna   57,36 

75011 Urzędy wojewódzki   57,36 

2100 Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy  

 57,36 

758 Różne rozliczenia   19.187,00 

75814 Różne rozliczenia finansowe  19.187,00 

2100 Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy  

 19.187,00 

852 Pomoc społeczna  658,00 

85295 Pozostała działalność   658,00 

2100 Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy 

 658,00 

Razem dochody  19.902,36 

 

Plan dochodów wynosi 393.754,03 zł 

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.305.2023

Burmistrza Toszka

z dnia 27 października 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 82347525-1A94-4EA8-82BD-2270D11F9304. Podpisany Strona 1



 

 

 

Zestawienie zmian w planie finansowym na rok 2023 dla środków z Funduszu Pomocy, 

utworzonego w celu finansowania lub dofinansowania realizacji zadań na rzecz pomocy 

obywatelom Ukrainy, w części dotyczącej wydatków 

 

dział, 

 rozdział, 

§ 

nazwa Dysponent 

środków 

budżetowych 

zmniejszenie 

 (-) 

planu wydatków 

o kwotę( zł) 

zwiększenie  

(+) 

planu wydatków 

o kwotę (zł) 

750 Administracja publiczna    2.009,99 

75011 Urzędy wojewódzki    57,36 

4740 Wynagrodzenia i uposażenia 

wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

RK/FP  47,60 

4850 Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy  

RK/FP  9,76 

75085 Wspólna obsługa jednostek 

samorządu terytorialnego  

  1.952,63 

4740 Wynagrodzenia i uposażenia 

wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy  

CUW  1650,00 

4850 Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

CUW  302,63 

801 Oświata i wychowanie   17.234,37 

80101 Szkoły podstawowe    15.007,34 

4370  Zakup usług związanych z 

pomocą obywatelom Ukrainy  

SP 2  9,51 

4370 Zakup usług związanych z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

SP Kotulin  5,39 

4370 Zakup usług związanych z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

SP Paczyna  237,19 

4740 Wynagrodzenia i uposażenia 

wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy  

SP Paczyna   300,00 

4740 Wynagrodzenia i uposażenia 

wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

SP Pniów  738,80 

4750 Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z pomocą 

SP 2  778,00 

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.305.2023

Burmistrza Toszka

z dnia 27 października 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 82347525-1A94-4EA8-82BD-2270D11F9304. Podpisany Strona 1



obywatelom Ukrainy  

4750 Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

SP Kotulin   974,96 

4750 Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

SP Paczyna  6.803,68 

4750 Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

SP Pniów  2.584,94 

4850 Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy  

SP 2  152,09 

4850 Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

SP Kotulin  190,60 

4850 Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

SP Paczyna  1.388,77 

4850 Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

SP Pniów  649,79 

4860 Pozostałe wydatki bieżące na 

zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

SP Kotulin  31,27 

4860 Pozostałe wydatki bieżące na 

zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

SP Paczyna  5,70 

4860 Pozostałe wydatki bieżące na 

zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

SP Pniów  156,65 

80103 Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 

  536,76 

4370  Zakup usług związanych z 

pomocą obywatelom Ukrainy  

SP Kotulin  9,43 

4740 Wynagrodzenia i uposażenia 

wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy  

SP Pniów  338,80 

4850 Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

SP Pniów  66,23 

4860 Pozostałe wydatki bieżące na 

zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

SP Kotulin  119,66 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 82347525-1A94-4EA8-82BD-2270D11F9304. Podpisany Strona 2



4860 Pozostałe wydatki bieżące na 

zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

SP Pniów  2,64 

80104 Przedszkola   1.101,27 

4370  Zakup usług związanych z 

pomocą obywatelom Ukrainy  

PP  3,27 

4740 Wynagrodzenia i uposażenia 

wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy  

PP  135,00 

4750 Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

PP  778,00 

4850 Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

PP  178,49 

4860 Pozostałe wydatki bieżące na 

zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

PP  6,51 

80113 Dowożenie uczniów do szkół   250,00 

4370  Zakup usług związanych z 

pomocą obywatelom Ukrainy  

CUW  250,00 

80148 Stołówki szkolne i 

przedszkolne 

  339,00 

4860 Pozostałe wydatki bieżące na 

zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

SP 1  145,00 

4860 Pozostałe wydatki bieżące na 

zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

SP 2  170,00 

4860 Pozostałe wydatki bieżące na 

zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

PP  24,00 

852 Pomoc społeczna    658,00 

85295 Pozostała działalność    658,00 

3290 Świadczenia społeczne 

wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP 

OPS  370,00 

4740 Wynagrodzenia i uposażenia 

wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

RK/FP  239,00 

4850 Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy  

RK/FP  49,00 

Razem wydatki  19.902,36 

Plan wydatków wynosi 393.754,03 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 82347525-1A94-4EA8-82BD-2270D11F9304. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR 0050.305.2023 BURMISTRZA TOSZKA z dnia 27 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


